T i
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& proteftante quod id faluis honoribus & iuribus impe.
raroris & imperii & quorumlibet aliorum fieret, confum.
mationem accepit?(}_ginimoidcm blafphemusintelligar,
fibiad infamiam merito reputari, quod cum adipfius &
nuntiorum fuorum inftantiam venerabilem fratrem no-
ftrum Oftienfem epifcopum, & filium noftrum T, ticyli
(an&z Sabinz presbyterum cardinalem, pro pace iuxta
formam ab eifdem nuntiis inter Lombardos & imperium
reformanda, ad partes mififfemus eafdem , idem dickss le.
gatis petitall amplioraadimplere paratis,& delufisnobis,
reformationem pacis per ipios noluit acceptare. Ecce,
nunc intelligite qualiter imperii iura conculcauimus. Ex
pramiflisaduertite qualicer hic a nobis fuerit impeditus;
qui longo & inani labore fuos & f{uorum humeros de-
creuit prius conteri, quam paflus extiterit per nos iur
imperii reformari. Praterea idem , illatis ecclefiz non
contentus iniuriis, data quibufdam rebellibus noftris non
modica fumma pecunix, feditionem contra nos in Vibe
molitus eft pluries commouere; vt nobis & fratribusne-
ftrisa fede noftrarepulfis, & concuflo capite fidei, quod
{uperxdificanit Dominus, impulfi ejufdem Fridericirue
ret leniori. Ferrariam & quafdam alias terras ecclefizin
Lombardia contra iuramentum praftitum temere v&-
niens occupauit. Super quo & aliis credens nos detine-
re inanibus verbis, di¢tos Panormitanum archiepifco-
pum & alios nuntios {uos cum literis de credentia ad no-
firam duxit prafentiam deftinandos. Quibus offeren-
tibus nobis fatisfactionem fuper pramiflarum offenfa-
rum emendatione verbalem,ante & poﬂipfbrumacuﬁa
noftra receflum terram Sardiniz, MefTanenfem & Luca-
nenfem dicecefes occupare,ad R omanam ecclefiam per-
tinentes, non omittens, ipfo fa&o, ne vltra eius cxpeé’fﬂ:
remus corre@ionem, edocuit s ac non deberi fidem iL]?‘rl
vel fuis nuntiis adhiberi operis euidentia demonftrauit
Ex quo illud folum in confcientia fua legens, quod cor
eius ad conterendas ecclefias & catholicam fidem ditig-
tur , de nobis, quibus fe iam quocumque fraudis veller®
occultare non poteft, non immerito fufpicatur; quodip-
fius potentiam habentes iuftitix ratione fufpectam,cun
melius fit ante tempus occurrere, quam poft inflicta vak
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nera remedium inuenire, ad auertendas {uorum pro-
greffuum femiras, officium legationis dito norario com-
mifimus : quod nequaquam mixea ipfius fitfpicionem id
fecimus, fed vt per eum bellorum cladibus, animarum
corporumque periculis obuiare poflemus. By prazmillis
igitur & aliis nequeuntes de ipfius correétione {perare , &
dolentes nos eius promiflionibus toties & toties fuifle de-
lufos,prafatum Fridericum, de fratrum noftrorum confi.
lio,fententia excommunicarionis duximusinnodandum.
Quiquamquam ex hoc perdicum intelle@um refumere,&
coram Deo potius humiliari deberet, eo tamen amplius
inde furens, quo iam fuam confufionem agnofcens, for-
tius veretur ne ecclefiz obftetricante mann educatur co-
luber tortuofus ; nos ex perfonz noftra meritis indignos
aflerens qualibet officii auGoritate papalis, per nos pra-
difta fencentia minime potuiffe conftringi fliis prafum-
ptuole liceris afferit, & nos, quitemporibus noftris patri-
monium ecclefi per gratiam Dei non modice amplia-
uimus, de dilapidatione bonorum ecclefiafticorum, dif:
penfationum procefiu , receptione munerum, & auari-
tix vilicate redarguit; ac contra eum sexillo quod con-
trahendis inter neptem noftram & nacuralem ejus filium
fponfalibus petitum fubtraxit affenfum » prouocari falfo
confingic : illud apertius mentiens , quod Lombardis
contra cum & imperium corporale praftitimus facra-
mentum; feu quod totius orbisdecimas, terrx finétz vii.
litatibus referuaras, conuertere promiferimus in eius
compendium , fi arbitrio noftro negotium exponeret
Lombardorum. Fatemur autem nos defeu meritorum
noftrorum indigne Chrifti effe vicarigm : fatemur nos
oneritanto infuflicientes exiftere, quod humana condi-
tionon poteft abfgue diuino fuffragio fupportare : nihilo
minus tamen vices nobis commiffas, prout melius noftra
permittic fragilicas , exequentes, fecundum quod loco-
rum, temporum, perfonarum, & negotiorum qualitas &
maturarequirunt, dél]mnendadifponimus & cum excel-
lentibus perfonis pure& fecundum Deum, cum neceffi-
tas id expofcit, de nofire poteftatis plenitudine difpenfa-
mus. Verumtamen noneft dolor qui fic profundo gla-
dio eius feriat animun, ficut quod, dum terminos regum
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tranfgreditur , non poteft aggredi officia facerdotum.
Propter quod idem qui pro auri fame di€tum regnum §j.
cilizx iamredegitin cinerem,credens ex fe, qui omnitem-
pore vitx fuz paucis pure , pluribus vero inftitiam precii
venalitate corruptus exhibuit, quod in perfona fua refiy-
{citans magum Simonem , luto temporaliom maculare
poflet ecclefiz puritatem, vt fic in {piricualibus graffari,
& in fuis permitteretur {ordibus remanere , murum inte-
gricatis ecclefiz multis modis , & fpecialiter oblationeca-
{trorum, ac parentela inter {ios & noftros contrahenda,
pro qua nos per quofdam pralatos & nuntios uos pluries
requifiuit , tentauit infringere. Nunc vero quia id nul-
la inftantia* nulloque ingenio ( ficut eft in curia noftra
notorium ) a nobis potuit obtinere; quin potius fe cum
fuis perditioni reli&um artium fuarum fallaciis in peius
proficere iam agnofcit, quia nefciat vlera quid faciat, fe-
ipfum mendacio fuo in aliorum detratione deturpar,
more meretricis Egyptiace, qua Jofeph inuitauit adftu-
prum, & ab ipfo contempta, apud virum fium volens
accufauit inuitum. Vnum quidem eft de quo, etfi pro ho-
mine perdito fit dolendum, lztari non modicum & Deo
regratiari debetis ; quod volente Domino , qui diuios
occultari non patitur vmbram mortis, ifte , qui gaudet
{e nominari preambulum antichrifti, non expectans pro-
pinquum fux confufionis iudicium , manibus propriis ¢
foflo fuarum abominationum pariete, per dictas literas
eius fuarum pmducir in lucem opera tenebrarum, in ¢
conftanter proponens, quod per nos tamquam Chrift
vicarium vinculo excommunicationis aftringi non po-
tuit. Sicque affirmans non effe apud ecclefiam a Domt-
no beato Petro & eius firccefloribus ligandi atque fok
uendi traditam poteftatem , dum harefim afferit, pr-
mo fibi argumento concludit ; confequenter oftendens
quod male fentiat de ceteris fidei orthodoxz articulis,
dum ecclefiz, fuper quam fides fundata confiftic, at-
ferre nititur conceffum verbo Dei prinilegium _otﬁﬂi'
tis. Sed quia minus bene ab aliquibus credi pollit gi¢